Bdr Givutise 3000
ﬁmqﬂgﬁ %M_m «.%ﬁ

LAPLATA, 3 DIC 201

S

VISTO el expediente N° 2120-2009/09 y Cuerpo Il, mediante el cual se
gestiona la designacién con caracter interino, en un cargo del Agrupamiento Personal
Jerarquico, Categoria 21, Oficial Principal 4°, con funciones de Jefe del Departamento de
Ingresos y Examenes de Salud, de la Direccién de Medicina Ocupacional dependiente de la

Direccion Provincial de Personal de la Secretaria General de la Gobernacién, del agente
Claudia Gabriela SEOANE, y

CONSIDERANDO:

Que el Director Provincial de Personal de la Secretaria General de la
Gobernacion, a fojas 5, promovié el llamado a concurso para cubrir interinamente la
Jefatura del Departamento de Ingresos y Examenes de Salud, informando a fojas 2/4, las
tareas y el perfil general requerido para los postulantes a ocupar dicho cargo;

Que en el marco del Reglarnentn de Seleccidn para la cobertura de

eneral de la Gobernacion N° 152 de fecha 1 de octubre de 2009, por la cual se llamé al
roceso de Seleccion para la cobertura con caracter interino, de la Jefatura del
Departamento de Ingresos y Examenes de Salud, de la Direccién de Medicina Ocupacional,
obrante a fojas 27/31;

Que a fojas 388/390, se solicitd que se determine los representantes
que actuarian en calidad de veedores, de conformidad con el articulo 5° de la Resolucién N°
229/07, por ello, a fojas 391/392 y 402 se informa quienes formaran parte de dicho Proceso:
Que la Direccion Provincial de Gestion Puablica a fojas 393, asigna los
profesionales que realizaran la asistencia técnica a fin de realizar las evaluaciones de




3050
(ﬁﬁ/ﬁ# é/aéméém‘

-ﬁﬁa&%ﬁ& A .ﬁm@m‘ L%;ﬂd '

Competencias actitudinales a los postulantes; informando a fojas 394/395, las fechas y
horarios en las que se realizarian las mismas;

Que a fojas 396 se notificé a los concursantes de las fechas y horarios
en las cuales se realizarian las entrevistas individuales y grupales;

Que a fojas 397, obran informes individuales de las evaluaciones de
competencia actitudinales para el mencionado cargo;

Que a fojas 399/401 se invité a participar a los representantes que

actuaron oportunamente en calidad veedores, a las entrevistas a realizarse en el ambito de
la Direccion Provincial de Personal:

Que los miembros de Unidad Técnica de Seleccion (UTS) mediante la
celebracion del Acta de fecha 11 de marzo de 2010, obrante a fojas 403/404, procedieron a
confeccionar el Orden de Mérito de los participantes del Proceso de Seleccién de Personal,

\ para cubrir interinamente la Jefatura del Departamento de Ingresos y Examenes de Salud
~
O

dependlente de la Direccién de Medicina Ocupacional, los que se detallan en el Anexo “E”

1‘., .:--f"l
A

‘!. el que forma parte integrante del Acta mencionada, de conformidad con lo establecido en el

.._"I:- ,

| ' é" ; & iamculu 13 de la Resolucién N° 229/07 del Secretario General de la Gobernacion;
\= (#5747

L ) Que a fojas 406, se informa la nomenclatura presupuestaria mediante
N, Y
s / la cual se atendera el gasto que demande dicha designacion;
U Que la presente designacién encuadra en los alcances de los articulos

10, 25 incisos g) y h) v 161 de la Ley N° 10430 Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y

s ;;:;]--;5?1?:,\ Decreto Reglamentario N° 4161/96:

f"ﬁ \ Que la designacion de referencia se exceptta de los alcances del
/ / - \ Decreto N°® 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios:

!" '\! Que habiendo tomado intervencién la Direccién Provincial de Personal,
1 ) * i la Direccién Provincial de Presupuesto y la Contaduria General de la Provincia, corresponde
\ \ \ 5% ], ! dictar el pertinente acto administrativo:

K‘& JI Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

TET jln/r el articulo 144 —proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires:




!%ﬂ/ﬂ-‘" C";(;E?I.mﬁ:-w 3 0 5 0
e%m,& ci ol %ﬁ# o3 %ﬁ#

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en forma interina en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccién Auxiliar
01, SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION, DIRECCION PROVINCIAL DE
PERSONAL, DIRECCION MEDICINA OCUPACIONAL, a partir de la fecha de notificacion
del presente acto administrativo, en un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico,
E' /i Categoria 21, Oficial Principal 4°, con funciones de Jefe del Departamento de Ingresos y
/%/] Examenes de Salud, a Claudia Gabriela SEOANE (DNI. N° 18.435.043 - Clase 1967), quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional, Categoria 16, Coédigo 5-0243-

VI-1, Medico “B” y un régimen de cuarenta (40) horas semanales de labor, de conformidad
con lo establecido en los articulos 10, 25 incisos g) y h) y 161 de la Ley N° 10430 Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.




:%d’gﬂ ég‘ﬁﬂﬁdb‘ﬂ'
ﬁm&mﬁ A -ﬁmﬂw‘%ﬁ'

sus modificatorios y ampliatorios.

ARTICULO 4°. E| presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Jefatura de Gabinete de Ministros y de Economia.

ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, pasar a la Contaduria
General de la Provincia. Cumplido, archivar.

s xral Lic [AL BERT REZ |
VA MINISTRO DE JEFATURA DE
Ef_:_i SRS o GABINETE DE MINISTROS SVALDO
WO e BT S
W 7 Provi

incia de Buenos Ajres




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

